
BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR

S/UBL/FIKOM/1195/VIII/20

Pada hari ini, Jumat 07 Agustus 2020 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir sebagai berikut:

Judul : POLA KOMUNIKASI KARANG TARUNA KELURAHAN PONDOK KARYA TANGERANG
SELATAN

Nama : Syahrul Romadhon

NIM : 1571501178

Dosen Pembimbing : Dra. Rachmi Kurnia Siregar, M.I.Kom

Berdasarkan penilaian pada Kemampuan Presentasi dan Menjawab, Penulisan, Isi Materi maka Mahasiswa tersebut di
atas dinyatakan:

LULUS

dengan nilai angka: 83 huruf: A-

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk terjilid sesuai
dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Jumat 21 Agustus 2020.

Panitia Penguji:

1. Ketua Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

2. Anggota Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

3. Moderator Dra. Rachmi Kurnia Siregar, M.I.Kom

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100   A-:80-84,99   B+:75-79,99   B:70-74,99   B-:65-69,99  C:60-64,99   D:45-59,99   E-:0-44,99

Firefox https://webdosen.budiluhur.ac.id/acBaSidangTa.php

1 of 1 8/24/2020, 2:55 PM



BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR

S/UBL/FIKOM/1557/VIII/20

Pada hari ini, Rabu 12 Agustus 2020 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir sebagai berikut:

Judul : PROSES PENYUNTINGAN BERITA DALAM MEDIA ONLINE LAWANCOV19.COM

Nama : Rifa Desty Widya Putri Rahardjo

NIM : 1671502779

Dosen Pembimbing : Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

Berdasarkan penilaian pada Kemampuan Presentasi dan Menjawab, Konsep Penciptaan, Karya maka Mahasiswa
tersebut di atas dinyatakan:

LULUS

dengan nilai angka: 92 huruf: A

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk terjilid sesuai
dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Rabu 26 Agustus 2020.

Panitia Penguji:

1. Ketua Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

2. Anggota Suwadi, S.P.T., M.I.Kom

3. Moderator Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100   A-:80-84,99   B+:75-79,99   B:70-74,99   B-:65-69,99  C:60-64,99   D:45-59,99   E-:0-44,99

Firefox https://webdosen.budiluhur.ac.id/acBaSidangTa.php

1 of 1 8/24/2020, 3:01 PM



BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR

S/UBL/FIKOM/1258/VIII/20

Pada hari ini, Senin 10 Agustus 2020 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir sebagai berikut:

Judul : REPRESENTASI PARAPHILIA PADA KARAKTER CHRISTIAN GREY PADA FILM FIFTY
SHADES OF GREY

Nama : Rozzaq Ali Al Farizi

NIM : 1671504239

Dosen Pembimbing : Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

Berdasarkan penilaian pada Kemampuan Presentasi dan Menjawab, Penulisan, Isi Materi maka Mahasiswa tersebut di
atas dinyatakan:

LULUS

dengan nilai angka: 81 huruf: A-

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk terjilid sesuai
dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Senin 24 Agustus 2020.

Panitia Penguji:

1. Ketua Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

2. Anggota Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si

3. Moderator Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100   A-:80-84,99   B+:75-79,99   B:70-74,99   B-:65-69,99  C:60-64,99   D:45-59,99   E-:0-44,99

Firefox https://webdosen.budiluhur.ac.id/acBaSidangTa.php

1 of 1 8/24/2020, 3:01 PM
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